
 

 

DODATEK Č. 3 

SMLOUVY O DÍLO na akci: „Sektor VIII – etapa III“ 

Kód akce: A6078 

č. Objednatele: NŘZ/Ně/040/2020 

č. Zhotovitele: AV 200004.1.140 

Smluvní strany: 

 Palivový kombinát Ústí, 
státní podnik  
Hrbovická 2, 403 39 Chlumec 

 

 IČO 
DIČ 

00007536 
CZ00007536 

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka 
Most 

 zapsaný v obchodním rejstříku vedeném 
u Krajského soudu v Ústí nad Labem, 
sp. zn. AXVIII 433 

Číslo účtu: 
 
 

 Zastoupen: Ing. Walterem Fiedlerem, ředitelem podniku 

 

Ve věcech 
technických:  

, náměstkem ředitele pro oblast zahlazování 
následků hornické činnosti; 

 vedoucím střediska Hodonín 

 (dále jen „Objednatel“) 

a 

 Členové společnosti „Společnost GG-MND-REK“ 
vzniklé na základě Společenské smlouvy č. A1402/2019/SOS/46 ze dne 14. 11. 2019, s adresou 
pro doručování písemností: GEOSAN GROUP a.s. – Závod ekologických a energetických staveb, 
U Průhonu 1516/32, 170 00 Praha 7 
 

„Vedoucí společník“ 
GEOSAN GROUP a.s. 
U Nemocnice 430, 280 02 Kolín III 

 IČO 
DIČ 

28169522 
CZ28169522 

Bankovní 
spojení: 

Česká spořitelna, a.s., ČSOB a.s., 
Sberbank CZ, a.s. 
 

 zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Městského soudu v Praze,  
sp. zn. B  12459 

Čísla účtů:  

 Zastoupena: Luďkem Kostkou, členem představenstva a generálním ředitelem 

 
Ve věcech 
technických: 

 výrobní náměstek 

„Společník 1“ 
MND Drilling & Services a.s. 
Velkomoravská 900/405, 696 18 Lužice 

IČO          25547631 
DIČ          CZ25547631 

Bankovní 
spojení: 

Komerční banka, a.s. 
 

zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Krajského soudu v Brně,  
sp. zn. B  2843 

Číslo účtu: 1



DODATEK č. 3  2 
„Sektor VIII – etapa III", kód akce: A6078 

Zastoupena: Ing. Petrem Kopečným, provozně technickým ředitelem a Ing. Pavlem 
Zbořilem, vedoucím ekonomického úseku, na základě plné moci  

„Společník 2“ 

REKULTIVACE Ústí nad Labem, s.r.o. 
Velká Hradební 3122/52, 400 01 Ústí nad Labem 

IČO          25041738 
DIČ          CZ25041738 

Bankovní spojení: Raiffeisenbank, a.s. 
 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Krajského soudu v Ústí nad Labem,  
sp. zn. C  14364 

Číslo účtu: 

Zastoupena: Ing. Radko Vrbíkem, jednatelem společnosti  

Dle dodatku č. 1 ke Společenské smlouvě ze dne 14. 11. 2019 jsou oprávněni k podpisu smlouvy 
o dílo, včetně případných dodatků Vedoucí společník – společnost GEOSAN GROUP a.s. společně 
se Společníkem 2 – společností REKULTIVACE Ústí nad Labem, s.r.o. 

Bankovní spojení členů Společnosti GG-MND-REK pro platební styk související s realizací díla 
dle smlouvy o dílo: 

Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s. 

Číslo společného účtu členů Společnosti GG-MND-REK: 

(dále jen „Zhotovitel“) 

(dále společně jen „Smluvní strany“) 

 

 

Smluvní strany v souladu s čl. XVIII odst. 8 Smlouvy o dílo na akci „Sektor VIII – etapa III“, kód akce: 
A6078, uzavřené dne 19. 3. 2020 pod č. Objednatele NŘZ/Ně/040/2020 a č. Zhotovitele AV 
200004.1.140, ve znění Dodatku č. 1 účinného ode dne 26. 2. 2021 a Dodatku č. 2 účinného ode dne 
9. 9. 2021 (dále jen „Smlouva“), upravují a mění níže uvedeného dne, měsíce a roku citovanou 
Smlouvu a uzavírají k ní tento Dodatek č. 3. 

I.   Důvod uzavření dodatku 

Důvodem uzavření tohoto Dodatku č. 3 je změna postupu prací a ceny díla, kterou Objednatel nemohl 
předvídat, z následujících důvodů: 

Vlastník pozemku parc. č. 2297/267 v k. ú. Velké Bílovice, na kterém je lokalizováno ústí sondy PK7, 
jež měla být dle Smlouvy relikvidována, se rozhodl změnit veškerá svá souhlasná rozhodnutí 
a neumožnil Zhotoviteli vstup na tento pozemek. Zároveň Zhotoviteli oznámil existenci ústí sondy B10 
na jiném pozemku, parc. č. 2286 v k.ú. Velké Bílovice, v jeho vlastnictví, pod stávajícím objektem 
(halou), přičemž sdělil, že v průběhu roku 2022 plánuje demolici této haly a přístup k ústí této sondy 
(B10) umožní Zhotoviteli až po provedení demoličních prací. Sonda B10 je u Objednatele vzhledem 
k její rizikovosti zařazena v seznamu sond určených k relikvidaci, ale z důvodu její lokalizace 
pod stávající halou nemohla být zahrnuta do plánu relikvidace dle Smlouvy.  

Vzhledem k výše uvedené situaci se na návrh Objednatele Smluvní strany dohodly v rámci změny 
plnění předmětu Smlouvy vyřadit sondu PK7 z plánu relikvidace a nově do něj zahrnout sondu B10.  

Uvedená změna ceny díla představuje ve smyslu ust. § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, nepodstatnou změnu závazku ve výši 
4,9 % původní hodnoty závazku. 

Změna ceny díla z výše uvedených důvodů byla projednána na kontrolním dni 7. 10. 2021 za účasti 
zástupců Objednatele, Zhotovitele, supervize a autorského dozoru. Zápis z tohoto jednání je přílohou 
č. 4 Protokolu změny č. A6078/2021/02, který je přílohou č. 1 tohoto Dodatku č. 3. Přepracovaný 
Oceněný soupis prací po započtení změn je přílohou č. 2 tohoto Dodatku č. 3. 



DODATEK č. 3  3 
„Sektor VIII – etapa III", kód akce: A6078 

II.  Změna Smlouvy 

1. Ruší se stávající znění čl. VI. odst. 1 Smlouvy a zcela se nahrazuje tímto novým zněním: 

Cena díla je stanovena dle aktuální situace a činí: 

Původní hodnota závazku bez DPH 
Cena díla dle Smlouvy bez DPH 

569 896 598,03 
572 417 873,03 

Práce, které nebyly realizovány bez DPH (sonda PK7) - 11 134 174,12 
Dodatečné stavební práce bez DPH (sonda B10) + 16 893 700,92 
Změna celkem bez DPH 5 759 526,80 

Cena po provedení změn – cena celkem bez DPH 578 177 399,83 

III. Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají tímto Dodatkem č. 3 nezměněna. 

2. Zhotovitel bere na vědomí, že Objednatel je povinným subjektem dle zákona č. 106/1999 Sb., 
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a subjektem, který je povinen 
uveřejňovat smlouvy prostřednictvím registru smluv na základě zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“). 

3. Smluvní strany se dohodly, že Objednatel zašle tento Dodatek č. 3 k uveřejnění prostřednictvím 
registru smluv na základě zákona o registru smluv bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 15 
dnů od uzavření tohoto Dodatku č. 3. Tím není dotčeno oprávnění Zhotovitele zaslat tento 
Dodatek č. 3 k uveřejnění prostřednictvím registru smluv nezávisle na výše uvedeném ujednání, 
a to zejména v případě, že Objednatel bude v prodlení se splněním výše uvedené povinnosti. 
Zhotovitel se zavazuje doručit Objednateli Dodatek č. 3 po jeho podpisu bez zbytečného odkladu. 

4. Tento Dodatek č. 3 je vyhotoven v elektronickém originálu podepsaném el. podpisy statutárních 
orgánů obou Smluvních stran. 

5. Smluvní strany prohlašují, že se dokonale seznámily s textem tohoto Dodatku č. 3, 
že mu porozuměly v plném rozsahu, že odpovídá jejich pravé a svobodné vůli, 
a že jej nepodepisují za jinak nevýhodných podmínek a v tísni, na důkaz čehož připojují 
oprávnění zástupci obou Smluvních stran své podpisy. 

6. Tento Dodatek č. 3 nabývá platnosti dnem jeho podpisu statutárními orgány obou Smluvních 
stran a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv dle zákona o registru smluv.  

7. Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 3 je: 

Příloha č. 1: Protokol změny č. A6078/2021/02 včetně své přílohy č. 1: Položkový rozpočet 
s vyčíslením změny, přílohy č. 2: Položkový rozpočet PK7 – méněpráce, přílohy č. 3: 
Položkový rozpočet B10 – vícepráce a přílohy č. 4: Zápis z kontrolního dne 7. 10. 2021 

Příloha č. 2: Oceněný soupis prací po započtení změn 

V Chlumci dne               V Praze dne  

Za Objednatele:                 Za Zhotovitele:  

 Ing. Walter Fiedler Luděk Kostka 
 ředitel člen představenstva a generální ředitel  
Palivový kombinát Ústí, státní podnik GEOSAN GROUP a.s. 
  vedoucí společník Společnosti GG-MND-REK 

  V Ústí nad Labem dne  

       Ing. Radko Vrbík 
  jednatel   
       REKULTIVACE Ústí nad Labem, s.r.o. 
       společník 2 Společnosti GG-MND-REK 



Příloha č. 1

Protokol změny č. A6078/2021/02 včetně své
přílohy č. 1: Položkový rozpočet s vyčíslením změny,
přílohy č. 2: Položkový rozpočet PK7 – méněpráce,
přílohy č. 3: Položkový rozpočet B10 – vícepráce a

přílohy č. 4: Zápis z kontrolního dne 7. 10. 2021



Protokol změny stavby č.: A6078/2021/02 

Zhotovitel: 

Společnost GG-MND-REK  

vzniklá na základě Společenské smlouvy č. 

A1402/2019/SOS/46 ze dne 14. 11. 2019 

Vedoucí společník: 

GEOSAN GROUP a.s. 

U Nemocnice 430 

280 02 Kolín III 

Objednatel: 

Palivový kombinát Ústí, s. p. 

Hrbovická 2 

403 39 Chlumec 

IČO: 28169522 

DIČ: CZ28169522 

IČO: 00007536 

DIČ: CZ00007536 

Název akce: 

Sektor VIII – etapa III (kód akce A6078) 

Datum změny: 

26. 11. 2021 

Projektová dokumentace: 

Dokumentace pro provádění stavby zpracovaná 

02/2019 , IČO 

Smlouva o dílo: 

č. objednatele: NŘZ/Ně/040/2020 

č. zhotovitele: AV.200004.1.140 

ve znění dodatku č. 1 a č. 2 

Stavební objekt: 

Sonda B10 - relikvidace, sanace zemin a podzemních vod 

 

Nepředvídatelná změna prací: 

1. Změna rozsahu relikvidačních a sanačních prací – méněpráce - sonda PK7  

2. Změna rozsahu relikvidačních a sanačních prací – vícepráce - sonda B10  

 

Změna dle § 222, odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

Důvod provedení změny: 

Změna je vyvolána vznikem nepředvídatelných okolností - vlastník pozemku, na kterém je lokalizováno 

ústí sondy PK7 se rozhodl změnit veškerá svá souhlasná rozhodnutí a neumožnit vstup na svůj 

pozemek pro provedení relikvidace této sondy. Současně sdělil, že je mu známo, že na jiném pozemku 

v jeho vlastnictví je lokalizováno ústí sondy B10, ovšem pod stávajícím objektem (halou). Vlastník zde 

v nejbližší době plánuje velkou přestavbu, při které dojde k dočasnému odstranění – demolici 

uvedeného objektu (haly), a tím dojde ke zpřístupnění ústí sondy B10. Proto dává podnět k vyřešení 

situace se sondou B10, a to po provedení demoličních prací – předpoklad je v průběhu roku 2022.   

Sonda B10 byla po vyhodnocení její rizikovosti určena k relikvidaci, ale z důvodu zastavění uvedeným 

objektem a tím zamezení přístupu k jejímu ústí nebyla zahrnuta k realizaci do projektu Sektor VIII etapa 

III. Po nepředvídatelné změně situace na straně vlastníka pozemku, a po obdržení jeho nového 

podnětu, navrhl Objednatel vyřadit sondu PK7 z realizace projektu a dodatečně zařadit do projektu 

sondu B10. V souvislosti se začleněním víceprací nebudou vytvořeny žádné nové položky v rozpočtu.  

Uvedený návrh byl projednán účastníky KD 7. 10. 2021. Zástupci Zhotovitele, Supervize a Autorského 

dozoru souhlasí s návrhem, tak jak byl předložen Objednatelem. 





Úkon jednotka jednotek cena/j cena celkem jednotek
cena celkem 

méněpráce

cena celkem 

vícepráce
jednotek cena celkem

1,00   PK7 -11 134 174,12 Kč

1,00   B10 12 444 490,92 Kč

geodetické vytýčení 

sanačního výkopu u SEZ
ks 10,00 7 500,00 Kč 75 000,00 Kč 1,00 7 500,00 Kč 11,00 82 500,00 Kč

geodetické zaměření 

sanačního výkopu u SEZ
ks 10,00 7 500,00 Kč 75 000,00 Kč 1,00 7 500,00 Kč 11,00 82 500,00 Kč

skrývka ornice a přemístění 

na mezideponii do 20 m
m3 403,00 36,00 Kč 14 508,00 Kč 0,00 0,00 Kč 403,00 14 508,00 Kč

odtěžba nekontaminované 

zeminy z nezapažené 

stavební jámy do 4 m p.t.

m3 907,00 138,00 Kč 125 166,00 Kč 229,00 31 602,00 Kč 1 136,00 156 768,00 Kč

přemístění 

nekontaminované zeminy na 

mezideponii do 20 m

m3 907,00 30,00 Kč 27 210,00 Kč 229,00 6 870,00 Kč 1 136,00 34 080,00 Kč

odtěžba kontaminované 

zeminy z nezapažené 

stavební jámy do 4 m p.t.

m3 849,00 138,00 Kč 117 162,00 Kč 532,00 73 416,00 Kč 1 381,00 190 578,00 Kč

odběr vzorků zeminy ks 118,00 50,00 Kč 5 900,00 Kč 30,00 1 500,00 Kč 148,00 7 400,00 Kč

rozbory NEL (C10-C40) 

zemina
ks 118,00 900,00 Kč 106 200,00 Kč 30,00 27 000,00 Kč 148,00 133 200,00 Kč

naložení kontaminované 

zeminy 
m3 849,00 59,00 Kč 50 091,00 Kč 532,00 31 388,00 Kč 1 381,00 81 479,00 Kč

odvoz kontaminované 

zeminy do vzdálenosti 6 km
m3 849,00 535,00 Kč 454 215,00 Kč 532,00 284 620,00 Kč 1 381,00 738 835,00 Kč

příplatek za každý další km 

nad 6km
m3 7 721,00 21,00 Kč 162 141,00 Kč 4 838,00 101 598,00 Kč 12 559,00 263 739,00 Kč

složení kontaminované 

zeminy na zabezpečené 

biodegradační ploše

m3 849,00 20,00 Kč 16 980,00 Kč 532,00 10 640,00 Kč 1 381,00 27 620,00 Kč

Uložení odpadu na 

biodegradační plochu 
t 1 444,00 2 375,00 Kč 3 429 500,00 Kč 905,00 2 149 375,00 Kč 2 349,00 5 578 875,00 Kč

návoz čisté zeminy z jiného 

zdroje do vytěžené sanační 

jámy

m3 849,00 640,00 Kč 543 360,00 Kč 866,00 554 240,00 Kč 1 715,00 1 097 600,00 Kč

zásyp sanační jámy se 

zhutněním
m3 849,00 91,00 Kč 77 259,00 Kč 866,00 78 806,00 Kč 1 715,00 156 065,00 Kč

rozpočet dle SoD vč. Dodatků č. 1 a č. 2 Změna (vícepráce) dle PZ 02 Celkem SoD dle PZ 02

44,00 - 562 611 516,03 Kč 44,00 563 921 832,83 Kč

Příloha č. 1  Protokolu změny stavby č. A6078/2021/02

Sektor VIII etapa III

kód akce: A6078

č. smlouvy Objednatele: NŘZ/Ně/040/2020 včetně Dodatků č. 1 a č. 2

č. smlouvy Zhotovitele: AV 200004.1.140

Položkový rozpočet stavby s vyčíslením změny dle Protokolu změny stavby č. A6078/2021/02

relikvidace a 

přístupové 

komunikace

Relikvidace 44 sond včetně 

vybudování přístupových 

komunikací a panelových 

ploch

kpl

sanace zemina



Úkon jednotka jednotek cena/j cena celkem jednotek
cena celkem 

méněpráce

cena celkem 

vícepráce
jednotek cena celkem

rozpočet dle SoD vč. Dodatků č. 1 a č. 2 Změna (vícepráce) dle PZ 02 Celkem SoD dle PZ 02

zpětné přemístění 

nekontaminované zeminy z 

mezideponie zpět se 

zhutněním do 20 m

m3 907,00 30,00 Kč 27 210,00 Kč 229,00 6 870,00 Kč 1 136,00 34 080,00 Kč

zpětné přemístění původně 

skryté ornice z mezideponie 

zpět do 25 m

m3 403,00 30,00 Kč 12 090,00 Kč 0,00 0,00 Kč 403,00 12 090,00 Kč

sled a řízení sanačních prací hod 248,00 780,00 Kč 193 440,00 Kč 40,00 31 200,00 Kč 288,00 224 640,00 Kč

doprava vzorků do 

laboratoře
km 1 860,00 16,00 Kč 29 760,00 Kč 180,00 2 880,00 Kč 2 040,00 32 640,00 Kč

čerpání kontaminované vody 

ze stavební jámy do 5 l/s  na 

výšku 10 m do CAS

hod 298,00 1 580,00 Kč 470 840,00 Kč 126,00 199 080,00 Kč 424,00 669 920,00 Kč

odvoz kontaminované vody  

na očišťovací stanici
m3 1 123,00 445,00 Kč 499 735,00 Kč 475,00 211 375,00 Kč 1 598,00 711 110,00 Kč

likvidace kontaminovaných 

vod
m3 1 123,00 1 330,00 Kč 1 493 590,00 Kč 475,00 631 750,00 Kč 1 598,00 2 125 340,00 Kč

závěrečná zpráva ks 1,00 570 000,00 Kč 570 000,00 Kč 0,00 Kč 1,00 570 000,00 Kč

mapové podklady a přílohy ks 1,00 190 000,00 Kč 190 000,00 Kč 0,00 Kč 1,00 190 000,00 Kč

doplnění databáze SEKM ks 1,00 230 000,00 Kč 230 000,00 Kč 0,00 Kč 1,00 230 000,00 Kč

průběžné zprávy pro KD 

kvartál
ks 18,00 45 000,00 Kč 810 000,00 Kč 0,00 Kč 18,00 810 000,00 Kč

Cena celkem -11 134 174,12 Kč 16 893 700,92 Kč

ROZDÍL 

MÉNĚPRÁCE, 

VÍCEPRACE

Datum vyhotovení:

Zhotovitel:

řešitel projektu

Objednatel:

572 417 873,03 Kč

5 759 526,80 Kč

vedoucí střediska Hodonín

578 177 399,83 Kč

vyhodnocení 

prací 

sanace 

podzemní voda



Stavba: PK7

Zadavatel IČO: 00007536

DIČ: CZ00007536
40339  Chlumec - Hrbovice

Zhotovitel: IČO: 28168522

DIČ: CZ28169522
280 02  Kolín III

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem bez DPH CZK

v dne

Za objednatele

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

18 501,00

0,00

SEKTOR VIII – ETAPA III _ RELIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV

GEOSAN GROUP a.s.

Celkem

11 115 673,12

U Nemocnice 430

Palivový kombinát Ústí, státní podnik

Hrbovická 2

Za zhotovitele

0,00

0,00

11 134 174,12

11 134 174,12

0,00

11 134 174,12

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název Základ pro sníženou
DPH

Základ pro základní
DPH DPH celkem Cena celkem %

PK7 0,00 11 134 174,12 11 134 174,12 100

A 0,00 1 284 844,33 1 284 844,33 12

B 0,00 8 955 975,20 8 955 975,20 80

C 0,00 893 354,59 893 354,59 8

0,00 13 247 551,40 0,00 11 134 174,12 100

RELIKVIDACE SONDY  ( KÓD CPV 45255110-3 )

REKULTIVACE  ( KÓD CPV 45112330-7 )

Celkem za stavbu

Stavební objekt

Sektor VIII – ETAPA III

PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE A PANELOVÉ PLOCHY ( KÓD CPV
45111260-8 )

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



S: SEKTOR_VIII

O: PK7

R: A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen.
soustava /
platnost

Díl: 1 Zemní práce 186 405,16
1 122202201R00 Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 do 100 m3 m3 3,51000 128,00 449,28 800-1 RTS 19/ I

C-01 :
(3,5+16,0)*0,18 3,51000

2 162201102R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 20  do 50 m m3 3,51000 29,00 101,79 800-1 RTS 19/ I

C-01 :
(3,5+16,0)*0,18 3,51000

3 171201201R00 Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo
ornice

m3 3,51000 9,00 31,59 800-1 RTS 19/ I

C-01 :
(3,5+16,0)*0,18 3,51000

4 181101102R00 Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním m2 2 390,00000 8,00 19 120,00 800-1 RTS 19/ I

C-01 :
PRACOVNÍ PLOCHA :
1790 1 790,00000
PANELOVÁ CESTA :
600 600,00000

5 182001111R00 Plošná úprava terénu při nerovnostech terénu přes 50 do 100 mm, v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 2 390,00000 17,00 40 630,00 823-1 RTS 19/ I

C-01 :
PRACOVNÍ PLOCHA :
1790 1 790,00000

Položkový soupis prací a dodávek
ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV

PK7 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY

PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE A PANELOVÉ PLOCHY ( KÓD CPV 45111260-8 )

s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek.

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5.

s urovnáním povrchu, bez doplnění ornice, v hornině 1 až 4,

Stránka 1 z 4Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SEKTOR_VIII

O: PK7

R: A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen.
soustava /
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV

PK7 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY

PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE A PANELOVÉ PLOCHY ( KÓD CPV 45111260-8 )

PANELOVÁ CESTA :
600 600,00000

6 121100001RAA Sejmutí ornice naložení a uložení
 odvoz do 1 000 m

m3 597,50000 211,00 126 072,50 AP-HSV RTS 19/ I

C-01, 02_A :
(600+1790)*0,25 597,50000

Díl: 5 Komunikace 860 522,60
7 581131113R00 Kryt cementobetonový silničních komunikací skupiny 3 a 4, tloušťky 180 mm m2 19,50000 526,00 10 257,00 822-1 RTS 19/ I

C-02 :
PRACOVNÍ PLOCHA :
3,5 3,50000
PANELOVÁ CESTA :
16,0 16,00000

8 5005211030R Dočasná dopravní opatření  - doprava panelů na mezideponii, vč. naložení a složení ks 293,60000 141,00 41 397,60 Vlastní

C-02 :
obrátkovost 80% :
PRACOVNÍ PLOCHA :
267*0,8 213,60000
PANELOVÁ CESTA :
100*0,8 80,00000

9 584121111Rl Osazení silničních panelů - bez lože m2 2 202,00000 127,00 279 654,00 Vlastní
C-02 :
PRACOVNÍ PLOCHA :

popř. lesní půdy s naložením, vodorovným přemístěním a složením na hromady nebo se zpětným přemístěním a rozprostřením.

Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení, jeho projednání s dotčenými orgány a organizacemi, dodání dopravních značek a světelné
signalizace, jejich rozmístění a přemísťování a jejich údržba v průběhu výstavby včetně následného odstranění po ukončení stavebních prací.

Stránka 2 z 4Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SEKTOR_VIII

O: PK7

R: A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen.
soustava /
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV

PK7 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY

PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE A PANELOVÉ PLOCHY ( KÓD CPV 45111260-8 )

267*6 1 602,00000
PANELOVÁ CESTA :
100*6 600,00000

10 59381341R panel pro komunikace železobetonový; IZD; l = 300,0 cm; š = 200,0 cm; h = 18,0 cm; beton C 25/30;
XF1

kus 367,00000 1 442,00 529 214,00 SPCM RTS 19/ I

C-02 :
obrátkovost 80% :
PRACOVNÍ PLOCHA :
267 267,00000
PANELOVÁ CESTA :
100 100,00000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 219 415,57
11 998226011R00 Přesun hmot komunikací a letišť, kryt montovaný ze silničních panelů ze železobetonu

 jakékoliv délky objektu
t 1 142,78941 192,00 219 415,57 822-1 RTS 19/ I

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :
7,9,10, :
Součet: : 1142,78941 1 142,78941

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 18 501,00
12 767_01_S Osazení ocelového sklepu sondy vč. amortizace ks 1,00000 13 300,00 13 300,00 Vlastní

C-04 :
1 1,00000

13 767900040RA0 Demontáž oplocení rámového m 12,00000 360,00 4 320,00 AP-PSV RTS 19/ I

C-02 :
12 12,00000

vodorovně do 200 m

Svislé přemístění ze 2. NP, nebo 1. PP, vodorovné vnitrostaveništní přemístění do 30 m, odvoz na skládku do 10 km. Bez poplatku za skládku.

Stránka 3 z 4Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SEKTOR_VIII

O: PK7

R: A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen.
soustava /
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV

PK7 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY

PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE A PANELOVÉ PLOCHY ( KÓD CPV 45111260-8 )

14 998767201R00 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m % 176,20000 5,00 881,00 800-767 RTS 19/ I

Celkem 1 284 844,33

823.25 rekultivace technické
 m2 kryt montovaný betonový

50 m vodorovně

JKSO:

Stránka 4 z 4Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SEKTOR_VIII

O: PK7

R: B

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen.
soustava /
platnost

Díl: HSV zemní práce 316 413,30
1 133100010 Odkopávky ústí vrtu odvoz do 15 km, uložení na skládku m3 25,70000 909,00 23 361,30 Vlastní

2 99099 Zkoušky hermetičnost - digitální soubor 1,00000 185 895,00 185 895,00 Vlastní

3 Pol__2 Navaření ústí vrtu, včetně defektoskopické kontroly soubor 1,00000 107 157,00 107 157,00 Vlastní

Díl: HSV zakládání objektů 8 318 533,90
4 052815650 Souprava POS-doprava soubor 1,00000 881 367,00 881 367,00 Vlastní

5 262303286 Zapuštění nářadí pro cementace jednotlivých cementových mostků m 1 908,00000 1 659,00 3 165 372,00 Vlastní
Samotné cementace tlakových a sypaných cementových mostků :
1908 1 908,00000

6 281611131 Hmoty pro injekt.nízkot., urychlovač Ligoplast R t 14,30000 4 753,00 67 967,90 Vlastní

7 2819909901 Pročištění vrtu, frézování m 970,00000 4 007,00 3 886 790,00 Vlastní

8 282611117 Hmoty pro injektáž t 12,80000 3 075,00 39 360,00 Vlastní

9 2819909902 Rezervní nádrže vč.kapaliny NaCl - 1000 kg, temblok Liquid . 2m3 soubor 1,00000 277 677,00 277 677,00 Vlastní

Díl: HSV bourání a demolice konstrukcí 321 028,00
10 096R01 Tlakové zkoušky, měření úniku plynu soubor 150,00000 1 394,00 209 100,00 Vlastní

11 961054111 Odbourání vrchní části PK m 25,25000 760,00 19 190,00 Vlastní

12 096R02 Rozbor cementů odebraných vzorků soubor 1,00000 92 738,00 92 738,00 Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek
ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV

PK7 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY

RELIKVIDACE SONDY  ( KÓD CPV 45255110-3 )

Stránka 1 z 2Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SEKTOR_VIII

O: PK7

R: B

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen.
soustava /
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV

PK7 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY

RELIKVIDACE SONDY  ( KÓD CPV 45255110-3 )

Celkem 8 955 975,20

823.25 rekultivace technické
 m2 kryt montovaný betonový

JKSO:

Stránka 2 z 2Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SEKTOR_VIII

O: PK7

R: C

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen.
soustava /
platnost

Díl: 1 Zemní práce 117 450,90
1 113106241R00 Rozebrání dlažeb, panelů vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár

 v jakékoliv ploše, ze silničních panelů jakýchkoliv rozměrů, kladených do jakéhokoliv lože a se
spárami zalitými živicí nebo cementovou maltou

m2 2 202,00000 33,00 72 666,00 822-1 RTS 19/ I

C-02 :
PRACOVNÍ PLOCHA :
267*3,0*2,0 1 602,00000
PANELOVÁ CESTA :
100*3,0*2,0 600,00000

2 113109318R00 Odstranění podkladů nebo krytů z betonu prostého, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 180
mm

m2 19,50000 529,00 10 315,50 822-1 RTS 19/ I

C-02 :
PANELOVÁ CESTA :
16,0 16,00000
PRACOVNÍ PLOCHA :
3,5 3,50000

3 162201102R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 20  do 50 m m3 4,90000 29,00 142,10 800-1 RTS 19/ I

ZEMINA PO VÝKOPU SKLEPU :
8,0-3,1 4,90000

4 167101101R00 Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku
 do 100 m3, z horniny 1 až 4

m3 4,90000 93,00 455,70 800-1 RTS 19/ I

ZEMINA PO VÝKOPU SKLEPU :
8,0-3,1 4,90000

5 174101101R00 Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách m3 4,90000 84,00 411,60 800-1 RTS 19/ I

ZEMINA PO VÝKOPU SKLEPU :
8,0-3,1 4,90000

včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu

Položkový soupis prací a dodávek
ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV

PK7 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY

REKULTIVACE  ( KÓD CPV 45112330-7 )

s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek

po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí,

z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,

Stránka 1 z 3Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SEKTOR_VIII

O: PK7

R: C

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen.
soustava /
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV

PK7 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY

REKULTIVACE  ( KÓD CPV 45112330-7 )

6 181300012RBB Rozprostření ornice v rovině tloušťka 20 cm, dovoz ornice ze vzdálenosti 1 km m2 2 390,00000 14,00 33 460,00 Vlastní

C-01 :
600+1790 2 390,00000

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 530 000,00
7 95_01 Náhrada škod sada 1,00000 530 000,00 530 000,00 Vlastní

Díl: 96 Bourání konstrukcí 73 785,60
8 979094441R00 Očištění vybouraných obrubníků, dlaždic silničních panelů s původním vyplněním spár kamenivem

těženým
m2 1 761,60000 41,00 72 225,60 822-1 RTS 19/ I

C-02 :
PRACOVNÍ PLOCHA :
267*0,8*3,0*2,0 1 281,60000
PANELOVÁ CESTA :
100*0,8*3,0*2,0 480,00000

9 96_01 Demontáž ocelového sklepu sondy ks 1,00000 1 560,00 1 560,00 Vlastní

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 172 118,09
10 979086112R00 Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot t 188,10720 111,00 20 879,90 RTS 19/ I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :
1,2, :
Součet: : 188,10720 188,10720

11 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 188,10720 153,00 28 780,40 801-3 RTS 19/ I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :

Včetně přesunu hmot.

krajníků, desek nebo panelů od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m

Včetně:
- při vodorovné dopravě po suchu : přepravy za ztížených provozních podmínek,
- při vodorovné dopravě po vodě : vyložení na hromady na suchu nebo na přeložení na dopravní prostředek na suchu do 15 m vodorovně a současně do 4 m
svisle,- při nakládání nebo překládání : dopravy do 15 m vodorovně a současně do 4 m svisle.

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

Stránka 2 z 3Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SEKTOR_VIII

O: PK7

R: C

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen.
soustava /
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV

PK7 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY

REKULTIVACE  ( KÓD CPV 45112330-7 )

1,2, :
Součet: : 188,10720 188,10720

12 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 3 574,03680 19,00 67 906,70 801-3 RTS 19/ I
Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :
1,2, :
Součet: : 3574,03680 3 574,03680

13 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 188,10720 290,00 54 551,09 801-3 RTS 19/ I
Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :
1,2, :
Součet: : 188,10720 188,10720

Celkem 893 354,59

823.25 rekultivace technické
 m2 kryt montovaný betonový

JKSO:

Stránka 3 z 3Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stavba: B 10

Zadavatel IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem bez DPH CZK

v dne

Za objednateleZa zhotovitele

0,00

0,00

12 444 490,92

12 444 490,92

0,00

12 444 491,00

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

0,08

42 850,00

0,00

SEKTOR VIII – RELIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV - SONDA B 10

Celkem

12 401 640,92

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název Základ pro sníženou
DPH

Základ pro základní
DPH DPH celkem Cena celkem %

B 10 0,00 12 444 490,92 12 444 490,92 100

A1 0,00 311 916,70 311 916,70 3

A2 0,00 563 374,19 563 374,19 5

B2 0,00 9 214 886,30 9 214 886,30 74

C1 0,00 2 184 160,11 2 184 160,11 18

C2 0,00 170 153,62 170 153,62 1

0,00 12 444 490,92 0,00 12 444 490,92 100

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 HSV 313 038,20 3

5 HSV 480 204,00 4

95 HSV 530 000,00 4

96 HSV 1 149 378,00 9

99 HSV 122 488,09 1

HSV HSV 321 028,00 3

HSV HSV 8 577 445,00 69

HSV HSV 316 413,30 3

767 PSV 42 850,00 0

D96 PSU 591 646,33 5

Cena celkem 12 444 490,92 100

zakládání objektů

zemní práce

Konstrukce zámečnické

Přesuny suti a vybouraných hmot

Komunikace

Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách

Bourání konstrukcí

Staveništní přesun hmot

bourání a demolice konstrukcí

RELIKVIDACE SONDY  ( KÓD CPV 45255110-3 )

REKULTIVACE  ( KÓD CPV 45112330-7 ) - RELIKVIDACE

REKULTIVACE  ( KÓD CPV 45112330-7 ) - SANACE

Celkem za stavbu

Zemní práce

Stavební objekt

Sektor VIII – sonda B 10

PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE A PANELOVÉ PLOCHY ( KÓD CPV
45111260-8 ) - RELIKVIDACE
PŘÍJEZDOVÁ KOMUNIKACE ( KÓD CPV 45111260-8 ) -
SANACE

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



S: B 10

O: B 10

R: A1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen.
soustava /
platnost

Cenová
úroveň

Díl: 1 Zemní práce 143 925,00
1 181101102R00 Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním m2 1 500,00000 8,00 12 000,00 800-1 RTS 21/ II RTS 21/ II

B10.1_05 :
1500 1 500,00000

2 182001111R00 Plošná úprava terénu při nerovnostech terénu přes 50 do 100 mm, v rovině nebo na svahu do
1:5

m2 1 500,00000 17,00 25 500,00 823-1 RTS 21/ II RTS 21/ II

B10.1_05 :
1500 1 500,00000

3 111200001RA0 Odstranění křovin a stromů o průměru kmene do 100 mm, spálení m2 700,00000 39,00 27 300,00 AP-HSV RTS 21/ II RTS 21/ II

B10.1_05 :
700 700,00000

4 121100001RAA Sejmutí ornice naložení a uložení
 odvoz do 1 000 m

m3 375,00000 211,00 79 125,00 AP-HSV RTS 21/ II RTS 21/ II

B10.1_05 :
1500*0,25 375,00000

Díl: 5 Komunikace 99 622,40
5 5005211030R Dočasná dopravní opatření  - doprava panelů na mezideponii, vč. naložení a složení ks 34,40000 141,00 4 850,40 Vlastní Indiv

s urovnáním povrchu, bez doplnění ornice, v hornině 1 až 4,

a stromů o průměru kmene do 100 mm, s odstraněním kořenů, s odklizením křovin a stromů na vzdálenost do 50 m a jejich spálením.

popř. lesní půdy s naložením, vodorovným přemístěním a složením na hromady nebo se zpětným přemístěním a rozprostřením.

Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení, jeho projednání s dotčenými orgány a organizacemi, dodání dopravních značek a světelné
signalizace, jejich rozmístění a přemísťování a jejich údržba v průběhu výstavby včetně následného odstranění po ukončení stavebních prací.

Položkový soupis prací a dodávek
SEKTOR VIII – RELIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV - SONDA B 10

Sektor VIII – sonda B 10

PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE A PANELOVÉ PLOCHY ( KÓD CPV 45111260-8 ) - RELIKVIDACE

vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5.

Stránka 1 z 3Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: B 10

O: B 10

R: A1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen.
soustava /
platnost

Cenová
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek
SEKTOR VIII – RELIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV - SONDA B 10

Sektor VIII – sonda B 10

PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE A PANELOVÉ PLOCHY ( KÓD CPV 45111260-8 ) - RELIKVIDACE

B10.1_05 :
C-01 :
obrátkovost 80% :
PRACOVNÍ PLOCHA :
43*0,8 34,40000

6 584121111Rl Osazení silničních panelů - bez lože m2 258,00000 127,00 32 766,00 Vlastní Indiv
C-01 :
PRACOVNÍ PLOCHA :
43,0*6,0 258,00000

7 59381341RX Panel silniční IZD 16/19  300x200x18 cm, plný počet panelů. do ceny kalkulovat 80% obrátkovost kus 43,00000 1 442,00 62 006,00 Vlastní Indiv

C-01 :
obrátkovost 80% :
PRACOVNÍ PLOCHA :
43 43,00000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 25 519,30
8 998226011R00 Přesun hmot komunikací a letišť, kryt montovaný ze silničních panelů ze železobetonu

 jakékoliv délky objektu
t 132,91300 192,00 25 519,30 822-1 RTS 21/ II RTS 21/ II

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :
6,7, :
Součet: : 132,91300 132,91300

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 42 850,00
9 767_01_S Osazení ocelového sklepu sondy vč. amortizace ks 1,00000 13 300,00 13 300,00 Vlastní Indiv

vodorovně do 200 m

Stránka 2 z 3Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: B 10

O: B 10

R: A1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen.
soustava /
platnost

Cenová
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek
SEKTOR VIII – RELIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV - SONDA B 10

Sektor VIII – sonda B 10

PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE A PANELOVÉ PLOCHY ( KÓD CPV 45111260-8 ) - RELIKVIDACE

C-04 :
1 1,00000

10 767900040RA0 Demontáž oplocení rámového m 80,00000 360,00 28 800,00 AP-PSV RTS 21/ II RTS 21/ II

b10.2 :
80 80,00000

11 998767201R00 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m % 150,00000 5,00 750,00 800-767 RTS 21/ II RTS 21/ II

Celkem 311 916,70

Svislé přemístění ze 2. NP, nebo 1. PP, vodorovné vnitrostaveništní přemístění do 30 m, odvoz na skládku do 10 km. Bez poplatku za skládku.

50 m vodorovně

Stránka 3 z 3Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: B 10

O: B 10

R: A2

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen.
soustava /
platnost

Cenová
úroveň

Díl: 1 Zemní práce 85 823,80
1 122202201R00 Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 do 100 m3 m3 1,80000 128,00 230,40 800-1 RTS 21/ II RTS 21/ II

C-02 :
10,0*0,18 1,80000

2 162201102R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 20  do 50 m m3 1,80000 29,00 52,20 800-1 RTS 21/ II RTS 21/ II

C-02 :
10,0*0,18 1,80000

3 171201201R00 Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo
ornice

m3 1,80000 9,00 16,20 800-1 RTS 21/ II RTS 21/ II

C-02 :
10,0*0,18 1,80000

4 181101102R00 Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním m2 1 100,00000 8,00 8 800,00 800-1 RTS 21/ II RTS 21/ II

C-01 :
PANELOVÁ CESTA :
1100 1 100,00000

5 182001111R00 Plošná úprava terénu při nerovnostech terénu přes 50 do 100 mm, v rovině nebo na svahu do
1:5

m2 1 100,00000 17,00 18 700,00 823-1 RTS 21/ II RTS 21/ II

C-01 :
PANELOVÁ CESTA :
1100 1 100,00000

s urovnáním povrchu, bez doplnění ornice, v hornině 1 až 4,

Položkový soupis prací a dodávek
SEKTOR VIII – RELIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV - SONDA B 10

Sektor VIII – sonda B 10

PŘÍJEZDOVÁ KOMUNIKACE  ( KÓD CPV 45111260-8 ) - SANACE

s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek.

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5.

Stránka 1 z 3Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: B 10

O: B 10

R: A2

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen.
soustava /
platnost

Cenová
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek
SEKTOR VIII – RELIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV - SONDA B 10

Sektor VIII – sonda B 10

PŘÍJEZDOVÁ KOMUNIKACE  ( KÓD CPV 45111260-8 ) - SANACE

6 121100001RAA Sejmutí ornice naložení a uložení
 odvoz do 1 000 m

m3 275,00000 211,00 58 025,00 AP-HSV RTS 21/ II RTS 21/ II

C-02 :
(1100)*0,25 275,00000

Díl: 5 Komunikace 380 581,60
7 581131113R00 Kryt cementobetonový silničních komunikací skupiny 3 a 4, tloušťky 180 mm m2 10,00000 526,00 5 260,00 822-1 RTS 21/ II RTS 21/ II

C-02 :
PANELOVÁ CESTA :
10,0 10,00000
PRACOVNÍ PLOCHA :

8 5005211030R Dočasná dopravní opatření  - doprava panelů na mezideponii, vč. naložení a složení ks 129,60000 141,00 18 273,60 Vlastní Indiv

C-01 :
obrátkovost 80% :
PANELOVÁ CESTA :
162*0,8 129,60000

9 584121111Rl Osazení silničních panelů - bez lože m2 972,00000 127,00 123 444,00 Vlastní Indiv
C-01 :
PANELOVÁ CESTA :
162*6,0 972,00000

popř. lesní půdy s naložením, vodorovným přemístěním a složením na hromady nebo se zpětným přemístěním a rozprostřením.

Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení, jeho projednání s dotčenými orgány a organizacemi, dodání dopravních značek a světelné
signalizace, jejich rozmístění a přemísťování a jejich údržba v průběhu výstavby včetně následného odstranění po ukončení stavebních prací.

Stránka 2 z 3Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: B 10

O: B 10

R: A2

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen.
soustava /
platnost

Cenová
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek
SEKTOR VIII – RELIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV - SONDA B 10

Sektor VIII – sonda B 10

PŘÍJEZDOVÁ KOMUNIKACE  ( KÓD CPV 45111260-8 ) - SANACE

10 59381341RX Panel silniční IZD 16/19  300x200x18 cm, plný počet panelů. do ceny kalkulovat 80% obrátkovost kus 162,00000 1 442,00 233 604,00 Vlastní Indiv

C-01 :
obrátkovost 80% :
PANELOVÁ CESTA :
162 162,00000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 96 968,79
11 998226011R00 Přesun hmot komunikací a letišť, kryt montovaný ze silničních panelů ze železobetonu

 jakékoliv délky objektu
t 505,04580 192,00 96 968,79 822-1 RTS 21/ II RTS 21/ II

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :
7,9,10, :
Součet: : 505,04580 505,04580

Celkem 563 374,19

vodorovně do 200 m

Stránka 3 z 3Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: B 10

O: B 10

R: B2

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen.
soustava /
platnost

Cenová
úroveň

Díl: HSV zemní práce 316 413,30
1 133100010 Odkopávky ústí vrtu odvoz do 15 km, uložení na skládku m3 25,70000 909,00 23 361,30 Vlastní Indiv

2 99099 Zkoušky hermetičnost - digitální soubor 1,00000 185 895,00 185 895,00 Vlastní Indiv

3 Pol__2 Navaření ústí vrtu, včetně defektoskopické kontroly soubor 1,00000 107 157,00 107 157,00 Vlastní Indiv

Díl: HSV zakládání objektů 8 577 445,00
4 052815650 Souprava POS-doprava soubor 1,00000 881 367,00 881 367,00 Vlastní Indiv

5 262303286 Zapuštění nářadí pro cementace jednotlivých cementových mostků m 2 730,00000 1 258,00 3 434 340,00 Vlastní Indiv

6 281611131 Hmoty pro injekt.nízkot., urychlovač Ligoplast R t 12,00000 4 753,00 57 036,00 Vlastní Indiv

7 2819909901 Pročištění vrtu, frézování m 965,00000 4 007,00 3 866 755,00 Vlastní Indiv

8 282611117 Hmoty pro injektáž t 19,60000 3 075,00 60 270,00 Vlastní Indiv

9 2819909902 Rezervní nádrže vč.kapaliny NaCl - 1000 kg, temblok Liquid . 2m3 soubor 1,00000 277 677,00 277 677,00 Vlastní Indiv

Díl: HSV bourání a demolice konstrukcí 321 028,00
10 096R01 Tlakové zkoušky, měření úniku plynu soubor 150,00000 1 394,00 209 100,00 Vlastní Indiv

11 961054111 Odbourání vrchní části PK m 25,25000 760,00 19 190,00 Vlastní Indiv

12 096R02 Rozbor cementů odebraných vzorků soubor 1,00000 92 738,00 92 738,00 Vlastní Indiv

Položkový soupis prací a dodávek
SEKTOR VIII – RELIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV - SONDA B 10

Sektor VIII – sonda B 10

RELIKVIDACE SONDY  ( KÓD CPV 45255110-3 )

Stránka 1 z 2Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: B 10

O: B 10

R: B2

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen.
soustava /
platnost

Cenová
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek
SEKTOR VIII – RELIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV - SONDA B 10

Sektor VIII – sonda B 10

RELIKVIDACE SONDY  ( KÓD CPV 45255110-3 )

Celkem 9 214 886,30

Stránka 2 z 2Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: B 10

O: B 10

R: C1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen.
soustava /
platnost

Cenová
úroveň

Díl: 1 Zemní práce 29 514,00
1 113106241R00 Rozebrání dlažeb, panelů vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár

 v jakékoliv ploše, ze silničních panelů jakýchkoliv rozměrů, kladených do jakéhokoliv lože a se
spárami zalitými živicí nebo cementovou maltou

m2 258,00000 33,00 8 514,00 822-1 RTS 21/ II RTS 21/ II

C-02 :
PRACOVNÍ PLOCHA :
43*6,0 258,00000

2 181300012RBB Rozprostření ornice v rovině tloušťka 20 cm, dovoz ornice ze vzdálenosti 1 km m2 1 500,00000 14,00 21 000,00 Vlastní Součtová

C-02 :
1500 1 500,00000

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 530 000,00
3 95_01 Náhrada škod sada 1,00000 530 000,00 530 000,00 Vlastní Indiv

Díl: 96 Bourání konstrukcí 1 109 526,00
4 961055111R00 Bourání základů železobetonových m3 225,80000 4 860,00 1 097 388,00 801-3 RTS 21/ II RTS 21/ II

bourání betonové podlahy haly – 570 m2 (tl. 0,3 m, 171 m3 :
171,0 171,00000
odstranění reliktů: beton. jímka, předpoklad 60m2, cca 50m3 :
50,0 50,00000
beton. patky základů haly, předpoklad kolize 12x patka 0,4m3 betonu :
12*0,4 4,80000

Včetně přesunu hmot.

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v základech

Položkový soupis prací a dodávek
SEKTOR VIII – RELIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV - SONDA B 10

Sektor VIII – sonda B 10

REKULTIVACE  ( KÓD CPV 45112330-7 ) - RELIKVIDACE

s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek

Stránka 1 z 3Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: B 10

O: B 10

R: C1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen.
soustava /
platnost

Cenová
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek
SEKTOR VIII – RELIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV - SONDA B 10

Sektor VIII – sonda B 10

REKULTIVACE  ( KÓD CPV 45112330-7 ) - RELIKVIDACE

5 979094441R00 Očištění vybouraných obrubníků, dlaždic silničních panelů s původním vyplněním spár
kamenivem těženým

m2 258,00000 41,00 10 578,00 822-1 RTS 21/ II RTS 21/ II

C-02 :
PRACOVNÍ PLOCHA :
43*6,0 258,00000

6 96_01 Demontáž ocelového sklepu sondy ks 1,00000 1 560,00 1 560,00 Vlastní Indiv

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 515 120,11
7 979086112R00 Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot t 562,97280 111,00 62 489,98 RTS 21/ II RTS 21/ II

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :
1,4, :
Součet: : 562,97280 562,97280

8 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 562,97280 153,00 86 134,84 801-3 RTS 21/ II RTS 21/ II

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :
1,4, :
Součet: : 562,97280 562,97280

9 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 10 696,48320 19,00 203 233,18 801-3 RTS 21/ II RTS 21/ II

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

- při nakládání nebo překládání : dopravy do 15 m vodorovně a současně do 4 m svisle.

krajníků, desek nebo panelů od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m

Včetně:
- při vodorovné dopravě po suchu : přepravy za ztížených provozních podmínek,
- při vodorovné dopravě po vodě : vyložení na hromady na suchu nebo na přeložení na dopravní prostředek na suchu do 15 m vodorovně a současně do 4
m svisle,

Stránka 2 z 3Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: B 10

O: B 10

R: C1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen.
soustava /
platnost

Cenová
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek
SEKTOR VIII – RELIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV - SONDA B 10

Sektor VIII – sonda B 10

REKULTIVACE  ( KÓD CPV 45112330-7 ) - RELIKVIDACE

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :
1,4, :
Součet: : 10696,48320 10 696,48320

10 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 562,97280 290,00 163 262,11 801-3 RTS 20/ I RTS 18/ II
Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :
1,4, :
Součet: : 562,97280 562,97280

Celkem 2 184 160,11

Stránka 3 z 3Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: B 10

O: B 10

R: C2

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen.
soustava /
platnost

Cenová
úroveň

Díl: 1 Zemní práce 53 775,40
1 113106241R00 Rozebrání dlažeb, panelů vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár

 v jakékoliv ploše, ze silničních panelů jakýchkoliv rozměrů, kladených do jakéhokoliv lože a se
spárami zalitými živicí nebo cementovou maltou

m2 972,00000 33,00 32 076,00 822-1 RTS 21/ II RTS 21/ II

C-02 :
PANELOVÁ CESTA :
162*6,0 972,00000

2 113109318R00 Odstranění podkladů nebo krytů z betonu prostého, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy
180 mm

m2 10,00000 529,00 5 290,00 822-1 RTS 21/ II RTS 21/ II

C-02 :
PANELOVÁ CESTA :
10,0 10,00000

3 162201102R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 20  do 50 m m3 4,90000 29,00 142,10 800-1 RTS 21/ II RTS 21/ II

ZEMINA PO VÝKOPU SKLEPU :
8,0-3,1 4,90000

4 167101101R00 Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku
 do 100 m3, z horniny 1 až 4

m3 4,90000 93,00 455,70 800-1 RTS 21/ II RTS 21/ II

ZEMINA PO VÝKOPU SKLEPU :
8,0-3,1 4,90000

5 174101101R00 Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách m3 4,90000 84,00 411,60 800-1 RTS 21/ II RTS 21/ II

po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí,

z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,

Položkový soupis prací a dodávek
SEKTOR VIII – RELIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV - SONDA B 10

Sektor VIII – sonda B 10

REKULTIVACE  ( KÓD CPV 45112330-7 ) - SANACE

s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek

Stránka 1 z 3Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: B 10

O: B 10

R: C2

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen.
soustava /
platnost

Cenová
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek
SEKTOR VIII – RELIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV - SONDA B 10

Sektor VIII – sonda B 10

REKULTIVACE  ( KÓD CPV 45112330-7 ) - SANACE

ZEMINA PO VÝKOPU SKLEPU :
8,0-3,1 4,90000

6 181300012RBB Rozprostření ornice v rovině tloušťka 20 cm, dovoz ornice ze vzdálenosti 1 km m2 1 100,00000 14,00 15 400,00 Vlastní Součtová

C-02 :
(1100) 1 100,00000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 39 852,00
7 979094441R00 Očištění vybouraných obrubníků, dlaždic silničních panelů s původním vyplněním spár

kamenivem těženým
m2 972,00000 41,00 39 852,00 822-1 RTS 21/ II RTS 21/ II

C-02 :
PANELOVÁ CESTA :
162*6,0 972,00000

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 76 526,22
8 979086112R00 Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot t 83,63520 111,00 9 283,51 RTS 21/ II RTS 21/ II

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :
1,2, :
Součet: : 83,63520 83,63520

- při vodorovné dopravě po suchu : přepravy za ztížených provozních podmínek,
- při vodorovné dopravě po vodě : vyložení na hromady na suchu nebo na přeložení na dopravní prostředek na suchu do 15 m vodorovně a současně do 4
m svisle,
- při nakládání nebo překládání : dopravy do 15 m vodorovně a současně do 4 m svisle.

Včetně:

včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu

Včetně přesunu hmot.

krajníků, desek nebo panelů od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m

Stránka 2 z 3Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: B 10

O: B 10

R: C2

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen.
soustava /
platnost

Cenová
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek
SEKTOR VIII – RELIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV - SONDA B 10

Sektor VIII – sonda B 10

REKULTIVACE  ( KÓD CPV 45112330-7 ) - SANACE

9 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 83,63520 153,00 12 796,19 801-3 RTS 21/ II RTS 21/ II

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :
1,2, :
Součet: : 83,63520 83,63520

10 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 1 589,06880 19,00 30 192,31 801-3 RTS 21/ II RTS 21/ II
Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :
1,2, :
Součet: : 1589,06880 1 589,06880

11 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 83,63520 290,00 24 254,21 801-3 RTS 20/ I RTS 18/ II
Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :
1,2, :
Součet: : 83,63520 83,63520

Celkem 170 153,62

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

Stránka 3 z 3Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.









Příloha č. 2

Oceněný soupis prací po započtení změn



Úkon CPV KCP jednotka jednotek cena/j cena celkem

relikvidace a
přístupové

komunikace
45255110-3 Relikvidace 44 sond včetně vybudování

přístupových komunikací a panelových ploch kpl 44,00 - 563 921 832,83 Kč

71315300-2 geodetické vytýčení sanačního výkopu u
SEZ ks 11,00 7 500,00 Kč 82 500,00 Kč

71315300-2 geodetické zaměření sanačního výkopu u
SEZ ks 11,00 7 500,00 Kč 82 500,00 Kč

45112000-5 skrývka ornice a přemístění na mezideponii
do 20 m 121 10 1101 m3 403,00 36,00 Kč 14 508,00 Kč

45112000-5 odtěžba nekontaminované zeminy z
nezapažené stavební jámy do 4 m p.t. 131 20 1103 m3 1 136,00 138,00 Kč 156 768,00 Kč

45112000-5 přemístění nekontaminované zeminy na
mezideponii do 20 m 162 20 1101 m3 1 136,00 30,00 Kč 34 080,00 Kč

45112000-5 odtěžba kontaminované zeminy z
nezapažené stavební jámy do 4 m p.t. 131 20 1103 m3 1 381,00 138,00 Kč 190 578,00 Kč

90733700-1 odběr vzorků zeminy ks 148,00 50,00 Kč 7 400,00 Kč

71900000-7 rozbory NEL (C10-C40) zemina ks 148,00 900,00 Kč 133 200,00 Kč

45112000-5 naložení kontaminované zeminy 167 10 1102 m3 1 381,00 59,00 Kč 81 479,00 Kč

90522100-3 odvoz kontaminované zeminy do vzdálenosti
6 km 162 70 1101 m3 1 381,00 535,00 Kč 738 835,00 Kč

90522100-3 příplatek za každý další km nad 6km 162 70 1109 m3 12 559,00 21,00 Kč 263 739,00 Kč

45112360-6 složení kontaminované zeminy na
zabezpečené biodegradační ploše 171 20 1101 m3 1 381,00 20,00 Kč 27 620,00 Kč

45112360-6 Uložení odpadu na biodegradační plochu t 2 349,00 2 375,00 Kč 5 578 875,00 Kč

45112320-4 návoz čisté zeminy z jiného zdroje do
vytěžené sanační jámy m3 1 715,00 640,00 Kč 1 097 600,00 Kč

45112320-4 zásyp sanační jámy se zhutněním 174 10 1101 m3 1 715,00 91,00 Kč 156 065,00 Kč

45112320-4 zpětné přemístění nekontaminované zeminy
z mezideponie zpět se zhutněním do 20 m m3 1 136,00 30,00 Kč 34 080,00 Kč

45112320-4 zpětné přemístění původně skryté ornice z
mezideponie zpět do 25 m 162 20 1101 m3 403,00 30,00 Kč 12 090,00 Kč

90715000-2 sled a řízení sanačních prací hod 288,00 780,00 Kč 224 640,00 Kč

60140000-1 doprava vzorků do laboratoře km 2 040,00 16,00 Kč 32 640,00 Kč

76532000-1 čerpání kontaminované vody ze stavební
jámy do 5 l/s  na výšku 10 m do CAS 115 10 1201 hod 424,00 1 580,00 Kč 669 920,00 Kč

90741000-3 odvoz kontaminované vody  na očišťovací
stanici 185 85-R m3 1 598,00 445,00 Kč 711 110,00 Kč

90733900-3 likvidace kontaminovaných vod m3 1 598,00 1 330,00 Kč 2 125 340,00 Kč

90715000-2 závěrečná zpráva ks 1,00 570 000,00 Kč 570 000,00 Kč

90715000-2 mapové podklady a přílohy ks 1,00 190 000,00 Kč 190 000,00 Kč

90715000-2 doplnění databáze SEKM ks 1,00 230 000,00 Kč 230 000,00 Kč

90715000-2 průběžné zprávy pro KD kvartál ks 18,00 45 000,00 Kč 810 000,00 Kč

Cena celkem

Celkový soupis prací dle Dodatku č. 3

vyhodnocení
prací

sanace zemina

sanace
podzemní voda

578 177 399,83 Kč




